
         UCHWAŁA NR XLV/339/2010 

           RADY GMINY PABIANICE  

     z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec zamierzeń PGE Elektrowni Bełchatów S.A. z 

siedzibą w Bełchatowie dotyczących zatłaczania i składowania w strukturach 

podziemnych dwutlenku węgla na terenie Gminy Pabianice. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1217; z 2008. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146) Rada Gminy 
Pabianice  
     uchwala, co następuje: 
 
 § 1. 1. Biorąc pod uwagę: 

1) konieczność ochrony interesów Gminy Pabianice w tym możliwości rozwoju 
gospodarczego jak również ochronę zasobów naturalnych oraz walorów 
przyrodniczych; 

2) brak jednoznacznych danych na temat bezpieczeństwa podziemnego składowania 
skroplonego dwutlenku węgla  
wyraża się zdecydowany sprzeciw wobec zamierzeń PGE Bełachatów S.A. z siedzibą 
w Bełchatowie dotyczących zatłaczania i składowania dwutlenku węgla w strukturach 
podziemnych na terenie Gminy Pabianice. 

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Pabianice do przekazania uchwały Ministrowi 
Środowiska i PGE Bełchatów S.A. z siedzibą w Bełchatowie. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


